
Zarządzenie Nr 30/2023/O 

Wójta Gminy Miedzichowo 

z dnia  30  czerwca  2023r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia  konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Powstańców Wlkp. w Miedzichowie . 

 

 Na podstawie art. 63 ust. 10 w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016r.- Prawo oświatowe ( tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 900 ze zm.) oraz § 8 ust 2 

rozporządzenia Ministra Edukacji  Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.  w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1428 z póź.zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Na podstawie przedłożonej  dokumentacji konkursowej zatwierdzam konkurs na 

kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wlkp.                                                    

w  Miedzichowie, ogłoszony dnia  22  maja 2023 r. i przeprowadzony dnia 30 czerwca 2023r.  

przez Komisję konkursową  powołaną  Zarządzeniem Nr 25/2023/O Wójta Gminy 

Miedzichowo z dnia 13 czerwca 2023r. w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia 

postępowania konkursowego w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora         

Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wlkp. w Miedzichowie i wyznaczenia 

przewodniczącego komisji .  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Powierzenie stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wlkp.                      

w Miedzichowie kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu, Panu Szymonowi 

Fabianowi,  nastąpi odrębnym Zarządzeniem Wójta Gminy Miedzichowo. 

§ 4. Zarządzenie podaje się do publicznej  wiadomości poprzez ogłoszenie na stronie BIP 

Urzędu Gminy w Miedzichowie. 

 

                                                      Wójt Gminy Miedzichowo 

                                                       /-/ dr Stanisław Piechota 

 

 

 

Sporządził: Elżbieta Oses  



 

 

 


